रिक्ति

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में अस्थायी पदों हेतु

- 1. आई.सी.एम.आर. वित्तपोषित अनुसंधान परियोजना शीर्षक "रोल ऑफ पोस्ट-ट्रॉमा लिम्फोसाइट-मोनोसाइट रिस्पोंस एंड प्रोग्रामड-डेथ-। लेवल इन अर्ली डायग्नोसिस ऑफ सेप्सिस एंड प्रोग्नोस्टिकेटिंग आउटकम इन ट्रॉमा पेशेंट्स।" आई-983
- 2. सी.डी.सी., यू.एस.ए. वित्तपोषित अनुसंधान परियोजना शीर्षक 'कैपेसिटी बिल्डिंग एंड स्ट्रैथनिंग ऑफ हॉस्पिटल इंफैक्शन कंट्रोल टू डिटेक्ट एंड प्रिवेंट एंटीमाइक्रोबायल रेजिजटेंस इन इंडिया।" एन-1623
- 3. सी.डी.सी., यू.एस.ए. वित्तपोषित अनुसंधान परियोजना शीर्षक "अस्पताल में भर्ती के दौरान तथा डिसचार्ज के बाद सर्जरी हुए स्थान पर होने वाले संक्रमणों के लिए एक इलेक्ट्रोनिक निगरानी प्रणाली का विकास तथा मान्यकरण: एक बहु-केन्द्रित अध्ययन।" आई-969

विज्ञापन तिथि: 01.03.2019

क्र.सं.	पद का नाम	परियोजना कोड	योग्यता	आयु सीमा	
1	प्रयोगशाला	आई-983	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से विज्ञान विषय (बी.एस-सी. एम.एल.टी.) में डिग्री	18 से 30 वर्ष के	
	तकनीशियन	(आई.सी.एम.आर.	या	मध्य	
		वित्तपोषित परियोजना)	1) विज्ञान विषय (10+2 पद्धति में) से 12 वीं उत्तीर्ण अथवा बारहवीं (विज्ञान) या मान्यता		
			प्राप्त विश्वविद्यालय /संस्थान से समकक्ष		
			2) किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से चिकित्सा प्रयोगशाला तकनीक में डिप्लोमा एवं		
			3) चिकित्सा प्रयोगशाला में एक वर्ष का अनुभव।		
2	वरिष्ठ	एम-1623 (सी.डी.सी.,	एम.एस-सी. (जैविक विज्ञान)/समाज कार्य (एम.एस.डब्ल्यू) में स्नातकोत्तर/ बी.वी.एस.सी./	45 वर्ष तक	
	अनुसंधान	यू.एस.ए. वित्तपोषित	बी.फार्मा तथा अनुसंधान में 2 वर्ष का अनुभव		
	फेलो	परियोजना)	अथवा		
			एम.बी.बी.एस./बी.डी.एस./एम.वी.एस.सी./एम.फार्मा डिग्री धारक		
3.	कनिष्ठ नर्स	आई-969	अनिवार्य :	18 से 30 वर्ष के बीच	
		(आई.सी.एम.आर.	किसी मान्यता प्राप्त बोर्ड या उसके समकक्ष से मैट्रिक		
		वित्तपोषित परियोजना)	(क) पुरूष नर्स हेतु किसी मान्यता प्राप्त संस्थान या उसके समकक्ष से सामान्य नर्सिंग		
			तथा मिडवाइफरी में		
			प्रमाणपत्र		
			(ख) पुरूष नर्स हेतु राज्य नर्सिंग परिषद में या उसके समकक्ष में ग्रेड 'ए' नर्स एवं मिडवाइफ		
			में पंजीकृत होना चाहिए।		

आवेदन पत्र को लिफाफे पर आवेदित पद का नाम दर्शाते हुए सह-पत्र के साथ व्यक्तिगत रूप से अथवा डाक द्वारा निम्नलिखित पते पर जमा करें:

डॉ. पूर्वा माथुर प्रधान अन्वेषक कमरा नं.212 , द्वितीय तल प्रयोगशाला चिकित्सा विभाग जे.पी.एन.ए. ट्रॉमा केन्द्र, अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली

आवश्यक बिन्दु:-

- 1) आवेदन पत्र निर्धारित फार्मेट (विज्ञापन के साथ संलग्न) में अवश्य भरा होना चाहिए ।
- 2) अपूर्ण आवेदन पत्रों या निर्धारित फार्मेट में न भरे हुए आवेदन पत्रों अथवा अंतिम तिथि के पश्चात प्राप्त आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा।
- 3) साक्षात्कार के लिए केवल चुने हुए अभ्यर्थियों को ही आमंत्रित किया जाएगा। उक्त के लिए कोई टी.ए./डी.ए. प्रदान नहीं किया जाएगा।
- 4) इस संबंध में अंतिम तिथि के पश्चात किसी प्रकार की पूछताछ पर विचार नहीं किया जाएगा।
- 5) आवेदन पत्र प्राप्ति की अंतिम तिथि 30.03.2019 (दोपहर 2.30) है।

VACANCY

For the temporary posts at AIIMS, New Delhi

- 1. ICMR funded Research Project entitled "Role of post-trauma lymphocyte-monocyte response and programmed death-l levels in early diagnosis of sepsis and prognosticating outcome in trauma patients." I-983
- 2. CDC, USA funded Research Project entitled "Capacity Building and Strengthening of Hospital Infection Control to detect and prevent antimicrobial resistance in India." N-1623
- 3. ICMR funded Research Project entitled "Development and Validation of an electronic surveillance system for surgical site infections developing during hospital stay and after discharge: A Multi-centric Study" I-969

Advertisement Date: 01.03.2019

S. No.	Name of the Post	Project Code	Eligibility	Age Limit
1.	Laboratory Technician	I-983 (ICMR Funded Project)	Degree in Science (B.Sc MLT) from a recognized university OR 1) 12 th class pass with science subject (in 10+2 system) or intermediate (science)or equivalent from a recognized university/institution 2) Diploma in Medical Laboratory Techniques from a recognized institute; and 3) One year experience in a medical laboratory.	Between 18 and 30 years.
2.	Senior Research Fellow	N-1623 (CDC, USA Funded Project)	M.Sc (Life Science)/Master in Social Work (MSW)/BVSc./B.Pharma with 2 years research experience Or MBBS/BDS/MVSc./M. Pharma degree holders.	Upto 45 years
3.	Junior Nurse	I-969 (ICMR Funded Project)	Essential: Matriculation or its equivalent from a recognized Board a) Certificate in general Nursing and Midwifery from a recognized institute or equivalent qualification for male nurse. b) Should be registered 'A grade Nurse & Midwife with a state Nursing council or equivalent qualification for male nurse.	Between 18 and 30 years

Applications should be submitted in person or by post, along with a covering letter specifying the name of the post applied on the envelope to the following address:

Dr. Purva Mathur Principal Investigator,

Address:

Dr. Purva Mathur Principal Investigator, Room No. 212, 2nd Floor Department of Laboratory Medicine JPN Apex Trauma Centre, AIIMS, New Delhi

Important:-

- 1) Application must be filled in the prescribed format (Attached along with advertisement).
- 2) Incomplete applications or applications without prescribed format or received after due date will not be considered.
- 3) Only shortlisted candidates will be invited for interview. No TA/DA will be given for the same
- 4) No enquiries shall be entertained in this regard after due date
- 5) Last date of receiving the Application is **30.03.2019.** (**14.30 PM**)

Last Date of receiving the Application is 30.03.2019 FORMAT FOR APPLICATION

1)	Name of the Post											
2)	Advertisement Date											
3)	Name of the Candidate											
4)	Date of	Date of Birth										
5)	Age											
6) W	hether b	elongs to SC	C/ST/OBC cate	gory								
7)	Permanent Address											
8)	Address of Correspondence											
9)	Email Address											
10)	Phone No. Mobile Landline No											
11)	Qualif	ication from I	High School an	d above								
S. No.	Qualifi	cation	Name of the Board/University		Year of Passing		Percentage of Marks					
			Board, Criticion,				or mane					
11)	Exper	ience (Post d	gualification)									
S. No.	Post	Name of the Institution	From (Date/month/ year)	To (Date/Month/ Year)	Total Experience	Du [*]	ties/responsibil s					
I here	eby dec	are that abo	l ve information μ	I provided by me	is correct to m	y kn	owledge and belief.					
Enclo	osures a	ittached:-	4	(\$	Signature of the	e Ca	ndidate)					
			1. 2. 3.									